
NOTICE

Please take notice that W.P(T)/3538/2024 and W.P(T)/4109/2024 shall be taken

up by Hon'ble Division Bench comprising Hon'ble The Chief Justice and Hon'ble Mr.

Justice  Deepak Roshan in Court No- 1 today  i.e. on 17.04.2025 at 2:30 P.M 

              By Order,

                                                                                                         Sd/-
Dated the 17th  April, 2025                       ( Nikesh Kumar Sinha )
High Court of Jharkhand, Ranchi                                              Registrar (Judicial) 



HIGH COURT OF JHARKHAND,RANCHI
NOTIFIED CASES CAUSELIST For Thursday The 17th April 2025

COURT NO. 1
DIVISION BENCH (BENCH ID-24988)

AT 2:30 PM
HON'BLE THE CHIEF JUSTICE

HON'BLE MR. JUSTICE DEEPAK ROSHAN

Judgement
1 W.P(T)/3538/2024 

At 2:30 PM
MANOJ KUMAR MEWARA
VS
PRINCIPAL COMMISSIONER, CENTRAL
GOODS AND SERVICE TAX AND
CENTRAL EXCISE AND ANR.

VIKAS PANDEY
SANJAY KUMAR PRASAD
JANAK KUMAR MISHRA
DIKSHA DWIVEDI
DEEPAK KR SINHA

PARTH S. A. SWAROOP PATI
PARTH S. A. SWAROOP PATI
ANURAG VIJAY

SUBJECT - TAXATION-00
ACT - OTHER: 226

2 W.P(T)/4109/2024 
At 2:30 PM

M/S KOTA DALL MILL THRO ITS
AUTHORIZED SIGNATORY MR AKASH
KUMAR
VS
THE STATE OF JHARKHAND THROUGH
THE SECRETARY CUM COMMISSIONER
OF COMMERCIAL TAXES AND ORS.

PIYUSH PODDAR
MANAV PODDAR
JANAK KUMAR MISHRA
DIKSHA DWIVEDI
DEEPAK KR SINHA

SACHIN KUMAR

SUBJECT - VALUE ADDED TAX (VAT), Jharkhand Value Added Tax Act, 2005
ACT - OTHER: 226
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